
                                      PREVENTIVGRAFIK PUNIMESH

 OBJEKTI : SISTEMIM  ASFALTIM  RRUGE  NE NJESITE ADMINISTRATIVE 2022 FAZA II

Nr Nr.An             EMERTIMI   I   PUNIMEVE Njesia Sasia Afati ne jave

I II III IV

A     SISTEMIM ASFALTIM FSHATI LIBONIK  L= 400ml

   PUNIME  NE RRUGE

1 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 2000

2 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 2000

3 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 2000

                                SHUMA  A

B     SISTEMIM ASFALTIM FSHATI LIBONIK  L= 750 ml

   PUNIME  NE RRUGE

1 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 3800

2 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 3800

3 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 3800

                                SHUMA  B

C SISTEMIM ASFALTIM RRUGE NOVOSELE  L=430 ml

I     PUNIME   NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori 

III  me shk ne mjet m3 365

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndert ne dist 1 km      m3 365

3 3.322   Mur guri  mbajtes e themele me llaç.çim. M 25 m3 52

4 3.207

  Shtrese  cakulli  t = 10cm perhapur dhe ngjeshur 

me makineri      m2 2150

5 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 1720

6 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 1720

7 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 1720

II    F.V.TUBASH. KUB.DHE PUSETA TE SHIUT NE RRUGE   

1 2.26

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne mjet      m3 67

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndert ne dist 1 km      m3 67

3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 10

4 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut      cope 1

5 2.553 F.V Tuba betoni Ø 300 mm ml 10

                                SHUMA  C

                                SHUMA  

                               T.V.SH.   20%

TOTALI


